PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1 161/2020

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 23 de julho de 2020.

Câmara Mu 1icioal de Bauru
Diretoria df \poio Legislawo

2 4 JUL. 7020

ENiRAOA
Hora41f.a,-=- ~(a) L--~---

Em atenção ao Requerimento 350/20, do vereador Manoel
Afonso Losila, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 74331/20, referente à

implantação de obstáculos de solo nas quadras 17 das Ruas Bernardino de Campos, Vila

Souto; 07 da Moacyr Teixeira, Vila Nova Paulista; 06 da João Sotero de Castro, Vila
Industrial e 18 da Alto Acre, Vila Lemos, a EMDURB informa que é viável na Rua Moacyr
Teixeira, sendo o local inserido no cronog serviços; já os demais locais não atendem
os critérios estabelecidos pela Resoluç~ 600/16 d CONTRAN.

Cio

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy- Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br